РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

[image: image1.jpg]

Администрация Шуйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2014 № 884-п

 г.  Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации Шуйского муниципального района от 30.01.2014 № 98-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области по организации питания обучающихся 1 - 4 классов муниципальных общеобразовательных организаций»
В соответствии с Законом Ивановской области от 05.07.2013 № 66-ОЗ «Об образовании в Ивановской области», постановлением Правительства Ивановской области от 17.12.2013 № 526-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области по организации питания обучающихся 1 - 4 классов муниципальных общеобразовательных организаций», Администрация Шуйского муниципального района постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению «Порядок предоставления и расходования субсидий на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ивановской области по организации питания обучающихся 1 - 4 классов муниципальных общеобразовательных организаций» следующие изменения:

- в пункте 8 приложения к постановлению слова «бюджетных и автономных учреждений образования» заменить словами «бюджетных и казенных учреждений образования».
2. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономической политике, начальника финансового управления  Хренову С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

         Глава администрации

Шуйского муниципального района                                              И.А.Митин